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maa-ainesten ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen Ruuhikankaannokan kallioalueella
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Metsähallitus Metsätalous Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa
kiviainesten ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä
murskainlaitoksella Pyhännällä. Hakemuksen mukainen kiviaineksen
kokonaisottomäärä on 50 000 k-m3. Kalliokiven arvioitu vuotuinen
otto on 5 000 k-m3. Kalliomurskeen arvioitu vuosituotanto on 10 000
tonnia ja enintään 30 000 tonnia. Lupaa haetaan 10 vuodeksi.
Hakemus on jatkoa aiemmalle maa-ainesluvalle, joka on päättynyt
huhtikuussa 2019. Lupaa haetaan myös toiminnan aloittamiseen
ennen päätöksen lainvoimaisuutta.

Hakemuksen mukainen toiminta sijoittuu Pyhännän
keskustaajamasta noin 13 km linnuntietä kaakkoon päin
Ruuhikankaantien varrelle Kamulan ja Ahokylän puoliväliin. Alue on
Ruuhikankaannokan kallioaluetta. Toiminta sijoittuu tilalle Pyhännän
valtionmaa (kiint.tunnus 630-893-10-1) ja luvanhakijalla on Suomen
valtion, Metsähallituksen ja Metsähallitus Metsätalous Oy:n välinen
käyttöoikeussopimus maa-ainesten ottamisesta Metsähallituksen
peruspääomaan kuuluvalta alueelta. Alueella ei ole asema- eikä
yleiskaavaa ja sillä on ollut kiviaineksen ottamistoimintaa vuodesta
2009 lähtien. Lähin pohjavesialue on 7,8 km koilliseen päin,
Kokkomäki (11 630 004, 1 lk). Alue ei ole erityistä suojelualuetta.
Lähin luonnonsuojelualue on Vieremän kunnassa sijaitseva
Saarisuo-Kurkisuon Natura-alue noin 9,3 km alueelta koilliseen.
Lähin asuttu asuin- ja lomakiinteistö on noin 3 kilometrin päässä
kohteesta pohjoiseen.

Alueella ollut aiempi Metsähallitus Metsätalous Pohjanmaalle
2.4.2009 § 21 myönnetty kiviainesten ottamislupa on päättynyt
8.4.2019 ja nyt haetaan lupaa ottamisen jatkamiselle ja
laajentamiselle samalla louhosalueella. Aiemman luvan mukaisia
jälkihoitotöitä ei ole vielä tehty. Aiempaa ympäristölupaa ei ole.

Koko ottamisalueen pinta-ala on 1,9 hehtaaria ja otto- eli
louhinta-alue 0,9 hehtaaria. Noin 1 hehtaarin tukitoiminta-alue
sijaitsee kaivantoalueen pohjoispuolella ja Ruuhikankaantien
välittömässä läheisyydessä sen eteläpuolella. Tukitoiminta-alue on
vanhaa ottamisaluetta ja sille sijoittuvat kiviainestuotteiden



varastokasat. Nykyistä louhosta laajennetaan pohjoisesta etelään
päin keskimääräisellä ottosyvyydellä 9 metriä ja enintään 14 metriä.
Louhinnan pohjataso on +164.00 (N2000) ja pohjaveden
keskimääräinen korkeusasema +170.00 (N2000).

Alueella säilytetään poltto- ja voiteluaineita ainoastaan murskauksen
aikana ja vain toiminnassa tarvittava määrä. Polttoaineet säilytetään
lukittavissa kaksoisvaippasäiliössä, joissa on ylitäytönestimet.
Hakemuksen mukaan lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat 3
kilometrin päässä alueesta, joten toiminnalla ei ole vaikutusta
lähimmille kiinteistöille. Toiminnalla ei myöskään ole vaikutusta
vesistöihin. Hakemuksen mukaan melu- ja pölypäästöt eivät
normaaliolosuhteissa aiheuta haittaa ottamisalueen ulkopuolella ja
toiminnalla ei ole vaikutusta maaperään. Ottamisalueelle on
asennettu maaperän vedenkorkeuden tarkkailua varten putki
marraskuussa 2019.

Ottamisalueen siisteydestä huolehditaan koko toiminnan ajan ja
lopullinen siistiminen tehdään heti ottamistoiminnan loputtua.
Alueella mahdollisesti syntyvät jätteet kerätään keräysastioihin ja
viedään urakoitsijan toimipisteeseen, josta ne toimitetaan
hyväksytylle jätteenkerääjälle. Ylijäämäkiviainekset käytetään
soveltuvin osin alueen jälkihoitoon. Ottoalueen reunat luiskataan
louheella ja pintamailla kaltevuuteen 1:3. Alue taimetetaan
luontaisesti tai alueelle istutetaan puustoa. Kaikissa viimeistelytöissä
pyritään mahdollisimman luonnonmukaisiin maaston muotoihin.
Ottoalueen ja tien väliin laitetaan lohkareita estämään asiaton pääsy
alueelle. Louhoksen kohdalle muodostuu lopuksi noin kuusi metriä
syvä vesiallas.

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta päättää myöntää Metsähallitus
Metsätalous Oy:lle maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten
ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä
murskainlaitoksella Pyhännällä Liitteen 13. mukaisesti. Lisäksi
annetaan lupa toiminnan aloittamiseen ennen luvan
päätösvoimaisuutta, kun päätöksessä määrätty vakuus on annettu
ympäristöterveyslautakunnalle.

Päätös:

Ympäristöterveyslautakunta päätti myöntää Metsähallitus
Metsätalous Oy:lle maa-aines- ja ympäristöluvan kiviainesten
ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä
murskainlaitoksella Pyhännällä Liitteen 12. mukaisesti. Lisäksi
ympäristöterveyslautakunta päätti antaa luvan toiminnan
aloittamiseen ennen kuin päätös on lainvoimainen, kun päätöksessä



määrätty vakuus on annettu ympäristöterveyslautakunnalle.
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